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SPECCHIO
MIRROR

GLASSPIEGEL

cod. SPRO 
argento | silver | silber

cod. SPROBR 
bronzo | bronze | bronze
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SPECCHIO
MIRROR

GLASSPIEGEL

cod. SPRO 
argento | silver | silber

cod. SPROBR 
bronzo | bronze | bronze

Specchio rettangolare retroilluminato 
installabile in orizzontale e verticale, 

disponibile in colore argento e 
bronzo. Corredato di presa ed 

interruttore.

Rectangular back- lit mirror. It can 
be installed in vertical or horizontal 

position, available in silver or bronze 
colours. With one socket and one 

switch.

Spiegel mit indirekter Beleuchtung, 
waagerecht oder senkrecht 

installierbar, in Silber oder Bronze 
lieferbar. Mit Schalter und Steckdose.
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GLASSPIEGEL
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B

A 20

SPECCHIO
MIRROR

GLASSPIEGEL

Specchi quadrangolari incorniciati 
con un esclusivo profilo in alluminio 

satinato, integrabili con due tipologie 
di lampade, rettangolare o circolare. 

Sono installabili in orizzontale o 
verticale.

Quadrangular mirrors framed with an 
exclusive satined aluminum section. 

Rectangular or circular shaped lamps 
are available. For vertical or horizontal 

installation.

Viereckiger gerahmter Glasspiegel 
mit exklusivem Profl aus Aluminium 

gebürstet, waagerecht oder 
senkrecht montierbar, mit zwei 

verschiedenen Typen von Lampen, 
Rechteckig und Rund, kombinierbar.

	  A x B
SZ25* 250 x 500
SZ50 500 x 500
SZ55** 275 x 550
SZ75 500 x 750
SZ70 350 x 700
SZ35 365 x 1000
SZ10 500 x 1000
SZ58 580 x 1000
SZ65 650 x 1000
SZ80 800 x 1000
SZ11 1000 x 1000
SZ12 400 x 1200

*	 SOLO LAMPADA CIRCOLARE

	 ROUNDED LIGHT ONLY

	 NUR RUNDE LAMPE

**	LAMPADA CIRCOLARE SU ENTRAMBI I LATI, 		
	 LAMPADA RETTANGOLARE SOLO SUL LATO LUNGO

	 ROUNDED LIGHT ON BOTH SIDES, RECTANGULAR LIGHT 	
	 ONLY ON THE LARGE SIDE

	 RUNDE LAMPE AUF BEIDEN SEITEN, RECHTECKIGE 		
	 LAMPE NUR AUF DER LANGEN SEITE
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SPECCHIO
MIRROR

GLASSPIEGEL

cod. SPEL
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170SPECCHIO
MIRROR

GLASSPIEGEL

cod. SPEL

Specchio ellittico con lastra a filo 
lucido e supporto in alluminio, 
installabile solo in verticale. È 

corredato di una lampada di forma 
circolare con accensione esterna. 

Elliptical mirror without frame and 
aluminum support. Only for vertical 

installation. Circular lamp with 
external switch is available. 

Elliptischer Glasspiegel mit 
Rückwand aus Aluminium, nur 

senkrecht montierbar. Mit runder 
Lampe, kein integrierter Schalter.



technical sheet

A
C

C
E

S
S

O
R

I

LAMPADA CIRCOLARE
CIRCULAR LAMP

LAMPE RUND

cod. LATO

LAMPADA RETTANGOLARE
RECTANGULAR LAMP
LAMPE RECHTECKIG

cod. LARE
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LAMPADA CIRCOLARE
CIRCULAR LAMP

LAMPE RUND

cod. LATO

Lampada circolare in alluminio 
satinato, con sorgente alogena da 

60 W e vetro termico di protezione. 
È installabile sia sullo specchio 

ellittico che sul sistema di specchi 
quadrangolari. Grado di protezione 

IP 23.

Aluminum circular lamp, with halogen 
60 W source and  thermal protection 

glass. Suitable both for elliptical  
mirror and quadrangular mirrors set. 

Protection level IP 23.

Lampe rund aus Aluminium 
gebürstet, Stabhalogenbirne 60 W 
mit hitzebeständigem Schutzglas. 
Die Lampe kann beliebig bei dem 

elliptischen und rechteckigen Spiegel 
installiert werden. Schutzgrad IP 23.

>



photo

A
C

C
E

S
S

O
R

I

40
12

0

170

21
0

120

30
40

12
0

170

21
0

120

30

LAMPADA RETTANGOLARE
RECTANGULAR LAMP
LAMPE RECHTECKIG

cod. LARE

Lampada rettangolare in alluminio, con 
sorgente alogena da 60 W e vetro termico 

di protezione. È installabile solo sul 
sistema di specchi quadrangolari. Grado di 

protezione IP 23.

Aluminum rectangular  lamp, with halogen 
60 W source and  thermal protection glass. 

Suitable only for quadrangular mirrors 
system. Protection level IP 23.

Lampe rechteckig aus Aluminium, 
Stabhalogenbirne 60 W mit 

hitzebeständigem Schutzglas. Nur für 
rechteckige Spiegel. Schutzgrad IP 23.
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MENSOLA
SHELF

KONSOLE

cod. ME10
cod. ME75



photo

A
C

C
E

S
S

O
R

I

1000

90
90

90 90

50
12

0

750
500

50
12

0

90
90

50
12

0

1000

90
90

90 90

50
12

0

750
500

50
12

0

90
90

50
12

0

1000

90
90

90 90

50
12

0

750
500

50
12

0

90
90

50
12

0

1000

90
90

90 90

50
12

0

750
500

50
12

0

90
90

50
12

0

MENSOLA
SHELF

KONSOLE

cod. ME10
cod. ME75

Mensole reversibili (sx|dx) in 
vetro acidato e temperato con 2 

contenitori in ceramica.
Supporti in ottone cromato.

Reversible shelf (RH/LH) made in 
acidated and tempered glass with 

2 ceramic containers. Chrome brass 
supports.

Ablagen wechselbar (li./re.) aus 
geätztem und temperiertem Glas mit 

2 Keramik Behältern, Halterungen 
aus Messing verchromt.
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MENSOLA
SHELF

KONSOLE

cod. ME50

Mensola in vetro acidato e 
temperato. Supporti in ottone 

cromato.

Shelf made in acidated and 
tempered glass. Chrome brass 

supports.

Ablage aus geätztem und 
temperiertem Glas, Halterungen aus 

Messing verchromt.
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ARMADIO
WALL-HUNG CABINET

WANDSCHRANK

cod. ASRS 
cod. ASRN 
cod. ASTW 
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ARMADIO
WALL-HUNG CABINET

WANDSCHRANK

cod. ASRS 
cod. ASRN 
cod. ASTW 

Armadio pensile in rovere 
disponibile nelle finiture sbiancato, 
naturale e wengé. Interno laccato 

rosso, con tre ripiani. Pannello 
frontale in vetro fumé. Predisposto 

per apertura a destra o sinistra.

Oak wall-hung furniture available in 
clear, whitened and wengè painted 
oak. Inside is red lacquered with 3 
counters. Frontal panel is made in 
smoked glass. It is prearranged to 

have right or left opening. 
Floor towel rails folding structure 

made in chrome brass.

Wandschrank aus Eiche mit Oberflä-
che natur, geweißt oder Wengé. In-

nenteil rot lackiert, mit drei Fächern.  
Türe aus Rauchglas mit Anschlag 

links oder rechts.



technical sheet

A
C

C
E

S
S

O
R

I

asta attrezzata
equipped rod

multifunkTionsstange

cod. ASTA
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asta attrezzata
equipped rod

multifunkTionsstange

cod. ASTA

Asta da parete, in alluminio cromato, 
corredata di tre contenitori in 

metacrilato bianco.

Chrome aluminium wall-hung 
rod, with 3 white methacrylate 

containers.

Multifunktionsstange mit drei 
Behältern aus gegossenem 

Methacrylat, Farbe Weiß.
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mensola
shelf

konsole

cm.85 cod. M85RO
cm.65 cod. M65RO



photo

A
C

C
E

S
S

O
R

I

mensola
shelf

konsole

cm.85 cod. M85RO
cm.65 cod. M65RO

Mensole da 65 e 85 cm, con struttura 
perimetrale in ottone cromato e 

ripiano in alluminio bianco.

Shelves 65cm and 85 cm sized, 
with chrome brass rim and white 

aluminium counter.

Ablage-Konsole 65 und 85 cm mit 
Einfassung aus Messing verchromt 

und Boden aus Aluminium Farbe 
Weiß.

850

60

100

60

100
10

0

650

10
0

850

60

100

60

100
10

0

650

10
0



technical sheet

A
C

C
E

S
S

O
R

I

portasciugamani
tower rail

handtuchhalter

cm.60 cod. PP60R
cm.45 cod. PP45R
cm.30 cod. PP30R
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portasciugamani
tower rail

handtuchhalter

cm.60 cod. PP60R
cm.45 cod. PP45R
cm.30 cod. PP30R

Portasciugamani da parete in ottone 
cromato da 30, 45, 60 cm.

Chrome brass wall-hung towel rail. 
30, 45, or 60 cm sized.

Handtuchhalter für Wandmontage 
aus Messing verchromt, 30, 45, 

60 cm.
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portarotolo
toilet paper holder
papierrollenhalter

cod. PRRO

Portarotolo da parete in alluminio 
cromato.

Chrome brass wall-hung toilet paper 
holder.

Papierrollenhalter für Wandmontage 
aus Messing verchromt.
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gancio
hook

haken

cod. GARO

Gancio da parete in alluminio 
cromato.

Chrome aluminium hook.

Wandhaken aus Messing verchromt.
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PORTASCOPINO
TOILET BRUSH

BÜRSTENGARNITUR

cod. PSRO

Portascopino da pavimento in 
ottone cromato.

Chrome brass toilet brush.

Bürstengarnitur stehend aus 
Messing verchromt.
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PIANTANA portasciugamani
RETRaCTABLE CLOTHES RACK

MEHRZWECKSTÄNDER

cod. PIRO
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PIANTANA portasciugamani
RETRaCTABLE CLOTHES RACK

MEHRZWECKSTÄNDER

cod. PIRO

Struttura portasciugamani da terra, 
richiudibile, in alluminio cromato.

Folding chrome-aluminium floor-standing 
towel stand.

Handtuchständer, zusammenklappbar, aus 
Messing verchromt.
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PILETTA
DRAIN STOPPER
ABLAUFVENTIL

cod. PIBI 
bianco | white | weiß
cod. PINE 

nero | black | schwarz
cod. PICR 

cromo | chrome | verchomt
cod. PIOR 

oro | gold | gold

Piletta fissa in ottone cromato per 
lavabi senza troppopieno.

Domed open basin waste. Suitable 
for washbasin without overflow.

Auslaufventil aus Messing verchromt 
nicht schließbar für Waschbecken 

ohne Überlauf.

Ø 1” 1/4

Ø 75
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PILETTA
DRAIN STOPPER
ABLAUFVENTIL

cod. PISC

Piletta in ottone cromato con 
movimento a scatto per lavabi con 

troppopieno.

Chrome-brass push button basin 
waste. Suitable for washbasin with 

overflow. 

Auslaufventil mit Handbetätigung für 
Waschbecken mit Überlauf.
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PILETTA
DRAIN STOPPER
ABLAUFVENTIL

cod. PIHA

Piletta fissa in ottone cromato per 
lavabi senza troppopieno.

Domed open basin waste. Suitable 
for washbasin without overflow.

Auslaufventil aus Messing verchromt 
nicht schließbar für Waschbecken 

ohne Überlauf.
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PILETTA
DRAIN STOPPER
ABLAUFVENTIL

cod. PABS

Piletta in ABS bianco con 
movimento a scatto per lavabi con 

troppopieno.

White ABS push button basin 
waste. Suitable for washbasin with 

overflow.

Auslaufventil aus ABS mit 
Handbetätigung für Waschbecken 

mit Überlauf.
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PILETTA
DRAIN STOPPER
ABLAUFVENTIL

cod. PIAB

Piletta fissa in ABS bianco per lavabi 
senza troppopieno.

White ABS domed open basin waste. 
Suitable for washbasin without 

overflow.

Auslaufventil aus ABS Weiß für 
Waschbecken ohne Überlauf.
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SIFONE TONDO
ROUND P-TRAP
SIPHON RUNDE

cod. SIFL

Sifone tondo in ottone cromato a 
forte spessore, caratterizzato da 

volumi semplici ed essenziali.

High-thickness bottle-trap chrome-
brass round siphon. Simple and 

essential shape.

Siphon rund aus Messing verchromt. 
Starkes Profl, nach schlichtem und 

wesentlichem Design.
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1” 1/4SIFONE TONDO FILO PARETE
ROUND P-TRAP BRACK TO

THE WALL
KNIEBOGEN SIPHON

cod. SIHE

Sifone tondo filo parete in ottone 
cromato a forte spessore. Libera lo 

spazio sottolavabo.

Chrome brass round back to the wall 
p-trap with a high thickness. More 

free space under the washbasin.

Kniebogen Siphon aus Messing 
verchromt, starkes Profil. Platz 

sparend.
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SIFONE QUADRO
SQUARE P-TRAP

SIPHON QUADRATISCH

cod. SIFQ

Sifone quadro in ottone cromato 
a forte spessore, caratterizzato da 

volumi semplici ed essenziali.

High-thickness bottle-trap chrome-
brass square siphon. Simple and 

essential shape.

Siphon quadratisch aus Messing 
verchromt. Starkes Profl, nach 

schlichtem und wesentlichem Design.
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SIFONE FLESSIBILE
 FLEXIBLE SIPHON

cod. SISN

Sifone flessibile in acciaio inox per 
meccanismo di regolazione altezza.

Stainless steel flexible siphon for 
height-adjustment device.

max. 80 cm

Ø
 3

2

1” 1/4

Ø
 4

0

Ø
 3
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110COPRISIFONE
P-TRAP COVER

SIPHONVERKLEIDUNG

cod. COSI

Coprisifone in ottone cromato, da 
fissare direttamente al sifone.

Chrome brass siphon cover. For direct 
installation to the siphon.

Siphonverkleidung aus Messing 
verchromt, Anschluss direkt am 

Siphon.




